Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение

Киселевского городского округа

 «Средняя общеобразовательная школа №14»

МБОУ «СОШ №14»

От  15.06.2021г.

         ПРИКАЗ

      № 232
«Об утверждении Программы воспитания МБОУ «СОШ №14» и дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ»

В связи с открытием дополнительных мест в рамках реализации проекта «Успех каждого ребенка» в рамках национального проекта «Образование» , на основании Приказа Управления образования КГО  №318 от 31.03.2021 года на основании решения педагогического совета от 11 июня 2021 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Программу воспитания МБОУ «СОШ №14»

2.Утвердить  дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы естественнонаучной направленности «Ботаника на подоконнике» и технической направленности «Робототехника и LEGO-конструирование».
3.Классным руководителям 1-11 классов и руководителям творческих объединений организовать информационно-аналитическую работу по  формированию групп обучающихся по ДООП , реализуемым в МБОУ «СОШ №14» в 2021-2022 уч.году.
.

Контроль  исполнения  приказа  поручаю заместителю директора по ВР Юдкиной Ю.Ю.
                   Директор школы:                             И.Г. Шафф

С приказом ознакомлены:

Бельц Е.В._____________                Кокорина Г.В.______________

	класс
	Ф.И.О. классного руководителя.
	подпись

	1 «А»
	Черкашина Елена Владимировна

	1  «Б»
	Толкунова Галина Анатольевна

	1 «В»
	Татаринова Екатерина Сергеевна

	1  «Г»
	Плотникова Наталья Андреевна

	2 «А»
	Зиязова  Илюся Рашитовна

	2 «Б»
	Саможенова Светлана Владимировна

	2 «В»
	Порываева Елена Владимировна

	2 «Г»
	Маркина Светлана Викторовна

	3«А»
	Мальцева Вера Александровна

	3 «Б»
	Черкасова Наталья Александровна

	3 «В»
	Хасьянова Ольга Викторовна

	3 «Г»
	Агошкова Светлана Александровна

	4 «А»
	Никулина Светлана Николаевна

	4 «Б»
	Чудинова Елена Григорьевна

	4 «В»
	Клейменова Валентина Юрьевна

	4 «Г»
	Загидуллина Светлана Халимовна

	4 «Д»
	Бежецкова Светлана Владимировна

	5 «А»
	Юдаева Наталья Александровна

	5 «Б»
	Ковалева Ирина Абузаровна

	5 «В»
	Красовская Марина Юрьевна

	5 «Г»
	Смык Светлана Анатольевна

	6 «А»
	Бабушкина Екатерина Александровна

	6 «Б»
	Юрьева Ольга Алексеевна

	6 «В»
	Воронова Ольга Ивановна

	6 «Г»
	Кокорина Галина Васильевна

	7 «А»
	Лысенко Ольга Геннадьевна

	7 «Б» «Г»
	Попова Наталья Юрьевна

	7 «В»
	Моор Галина Анатольевна

	8 «А»
	Сыродеева Алёна Владимировна

	8 «Б»
	Кордешова Татьяна Степановна

	8 «В»
	Зленко Ольга Сергеевна

	8 «Г»
	Фимушкина Елена Анатольевна

	9«А»
	Юдкина Юлия Юрьевна

	9 «Б»
	Нечаева Инна Евгеньевна

	9 «В»
	Кулькова Екатерина Дмитриевна

	9 «Г»
	Мутигуллина Елена Юрьевна

	10 «А»
	Дьякова Елена Николаевна

	11 «А»
	Дыхова Лариса Владимировна